
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

 

 

Διεύθυνση: Πλατεία Κεχαγιά  
Τ.Κ. : 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ  
Τηλέφωνο: 2265350027 
E-mail: mayor@delphi.gov.gr 
 

Aριθ. Πρωτ. 24.638 
 

ΘΕΜΑ: Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του διαγωνι- 
            σμού με τίτλο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟ- 
            ΦΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ λόγω της διακοπής λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Δελφών 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

 Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8.8.2016). 
 Του άρθρου 58 παρ.2 του Ν. 3852/2010, (Α΄87).  

2. Το άρθρο 1.5 της αριθμ. 23511/6.12.2021 διακήρυξης του Δήμου Δελφών για τη διενέρ-
γεια ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ από το οποίο απορρέει ότι η 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ ορίζεται η 23/12/2021 και 
ώρα 15:00.  

3. Την αριθμ. 43492/8.12.2021 ανακοίνωση του ΕΣΗΔΗΣ σύμφωνα με την οποία το Εθνικό 
Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων θα παραμείνει εκτός λειτουργίας από 15 
έως 21 Δεκεμβρίου 2021. 

4. Την ανάγκη της ίσης μεταχείρισης όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στη 
διαγωνιστική διαδικασία και η οποία μπορεί να διασφαλιστεί κάνοντας χρήση του άρθρου 
58, παρ.2 του Ν. 3852/2010, καθώς και της απρόσκοπτης συμμετοχής όσων οικονομικών 
φορέων δραστηριοποιούνται με το αντικείμενο της παρούσας σύμβασης 

Αποφασίζουμε 

1. Μεταθέτουμε την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών της διαγωνιστικής δια-
δικασίας της σύμβασης με τίτλο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝ-
ΤΡΟΦΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ και ορίζουμε ως νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών του διαγωνισμού την Πέμπτη 30 Δεκεμβρίου 2021, και ώρα 15:00. 

2. Ακολούθως ορίζεται ότι ημερομηνία αποσφράγισης του ηλεκτρονικού διαγωνισμού είναι η 
5η Ιανουαρίου 2022 και ώρα 11:00. 

3. Η απόφαση αυτή θα υποβληθεί στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επι-
τροπής προς έγκριση. 

Άμφισσα 17 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος Δελφών 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΓΚΑΛΗΣ 

mailto:mayor@delphi.gov.gr

